
Uchwała Nr XL/378/2018 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 02.08.2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Gołuchów z dnia 8 września 2016 r. Nr XIX/196/2016 w 

sprawie zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na dwa samochody osobowe dla Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, pkt 10, art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Gołuchów uchwala co 

następuje: 

 

 
§1. Zmianie ulega §3 uchwały w ten sposób, że otrzymuje następujące brzmienie : 

 „Spłata tego zobowiązania następować będzie w latach 2016-2018: 

- w roku 2016 w kwocie do 18.000,00 zł 

- w roku 2017 w kwocie do 36.000,00 zł 

- w roku 2018 w kwocie do 36.000,00 zł”.  

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                          /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


